




OBSAH

LEPENÍ

KOREKCE

ZVÝRAZŇOVAČE 

POPISOVAČE

KRESLENÍ

 MALOVÁNÍ A TVOŘENÍ

PSANÍ

PRYŽE, OŘEZÁVÁTKA

KRUŽÍTKA, PRAVÍTKA

NŮŽKY, ŘEZÁKY

BLOČKY, ZÁLOŽKY

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY

TATTOO

PODPORA PRODEJE

strana 12

strana 20

strana 26

strana 30

strana 36

strana 44

strana 48

strana 56

strana 61

strana 63

strana 66

strana 70

strana 73

strana 74

strana 76



2 32

Naše snaha byla oceněna certifikáty mezinárodní kvality, 
životního prostředí a normami ochrany spotřebitele:

ISO
9001

ISO 9001
managment kvality

ISO
14001

    ISO 14001
environmentální management

Evropská norma EN71 
Bezpečnost hraček

Značka Euroasijské 
shody

Rakouská značka  
Eco-Label

Ocenění 
Czech Superbrands

2024

Kores Headquarters 

Kores GmbH

Muthgasse 36

1190 Vienna, Austria

Industrias Kores de México  

S.A. de C.V. Progreso 4,  

Alce Blanco, Naucalpan de Juárez

53370 Estado de México

Kores Colombia S.A.S.

Calle 20C 42-60, Int. 1

11001 Bogotá

Colombia

Kores de Venezuela, C.A.

Calle 4 con 8, Edificio Tepal,  

La Urbina

Caracas, Venezuela

KORES Deutschland GmbH

Rudolf-Diesel-Straße 19

41569 Rommerskirchen

Germany

Kores Europe s.r.o.

Nivka 336

37853 Strmilov

Czech Republic

Kores Europe s.r.o.  

Drevná 382/2 

128 00 Praha 2 - Nové Mesto

Czech Republic

3

především pro mladé lidi. Výrobky ideální pro 
scrapbooking, krasopis, výrobu ozdobných 
ručně psaných přání nebo trendy diářování 
pomocí systému Bullet Journal. 

Kores eko–responsible

Výrobky Kores jsou známé svou spolehlivostí, 
odolností a bezpečností. Ale společnost 
podniká další důležité kroky v podpoře kreativity 
v souladu s přírodou, a to prostřednictvím 
závazku k používání recyklovatelných materiálů 
a obalů pro své produkty. "EKO" řada lepidel, 
korekčních prostředků a popisovačů, spolu 
s certifikátem FSC pro Kolores pastelky, jsou 
ukázkovými příklady oddanosti Koresu pro 
udržitelnost.

KORES: silné spojení tradice  
a inovace

Založena v malebné Vídni, v Rakousku  v roce 
1887. Kores se stala významnou značkou  
v oblasti školních a kancelářských potřeb. 
Napříč čtyřmi generacemi se tato rodinná 
firma věnuje výrobě inovativních, odolných, 
bezpečných a zábavných produktů.
 
Od prvního dětského malování prstem až 
po kancelářský brainstorming s papírem  
a tužkou, Kores podporuje kreativní vyjádření  
ve všech jeho podobách. Poslání je jednoduché: 
povzbudit lidi, aby přenesli své nápady  
do skutečného světa prozkoumáním široké 
nabídky našich kreativních nástrojů, které mají 
k dispozici. Kores je zastoupen po celém světě 
se sortimentem plným inspirace a vytvořeným 
ve Vídni, v Rakousku. Hlavní hodnoty značky - 
kvalita a funkcionalita - zůstávají nezměněny 
po 137 let.

Kores dědictví kreativního 
podnikání

Cesta začala s vizionářským podnikatelem: 
Wilhelm Koreska zakoupil před 137 lety 
recepturu na potahování papíru. Společně se 
svou rodinou začal vyrábět průklepový uhlový 
papír a ve Vídni otevřel obchod s kancelářskými 
potřebami. Od samého počátku podnik kvetl a 
brzy vznikl moderní výrobní závod pro potřeby 
do psacích strojů na vídeňské Wattgasse. 

Sortiment Kores rychle rostl a v roce 1919 synové 
zakladatele, Wilhelm Jr. a Robert, spustili 
mezinárodní expanzi. Za dvě desetiletí měl Kores 
silné globální zastoupení s výrobními závody v 
Šanghaji, Latinské Americe a Evropě.

V roce 2013 převzal kormidla společnosti 
Clemens Koreska, již čtvrtá generace. Díky 
silnému vztahu mezi značkou Kores a jejími 
zákazníky, Kores dosáhl statusu "Superbrand" 
v České republice. Cena Superbrands Award 
od nezávislé poroty je považována za jedno  
z nevýznamnějších ocenění pro vynikající 
značky na daném trhu.
Značka Kores byla oceněna Czech Superbrands 
Award již po desáté. Toto ocenění potvrzuje 
závazky firmy k excelenci a podtrhuje pozici 
značky jako důvěryhodné a výjimečné v oboru. 
Závazky kvalitě, inovacím a spokojenosti 
zákazníků Kores vytlačují vpřed, a činí jej 
spolehlivou volbou pro spotřebitele i obchodní 
partnery.  

Úžasná rozmanitost produktů 
Kores 

V průběhu desetiletí Kores výrazně rozšířil své 
produktové portfolio na téměř 600 produktů, 
které se nyní prodávají v 85 zemích světa. Kores 
je lídr na trhu lepicích tyčinek v mnoha zemích  
a zastupuje řadu lepidel speciálně vyvinutých 
pro různé účely, druhy aplikace a materiály.

Společnost vyrábí svá lepidla, korekční 
prostředky a řadu popisovačů, která zahrnuje
také zvýrazňovače, popisovače na bílé tabule 
a permanentní popisovače, v Evropě. Zajišťuje,
aby zákazníci dostávali vysoce kvalitní, funkční 
a udržitelné produkty za rozumnou cenu. Kores 
si také klade za cíl být „spolehlivým životním 
partnerem“ pro své zákazníky. Od dětských 
oblíbených prstových barev a modelovací 
hmoty Magik Clay po vysoce kvalitní školní 
potřeby v trendy designu, včetně lepicích 
tyčinek metalického vzhledu, přes univerzální 
lepidlo šetrné k životnímu prostředí, zábavná 
ořezávátka, populární kuličková pera série 
"K-Pen Super Slide“ až po flexibilní pravítka 
- široká nabídka fascinujících a rozmanitých 
"must have" produktů Kores uspokojí všechny 
vaše potřeby.

Kores nabízí také výrobky pro univerzitní 
studenty a kancelářské profesionály, především 
spolehlivé korekční prostředky, psací potřeby, 
zvýrazňovače, nůžky, popisovače, poznámkové 
samolepicí bločky a další kancelářské doplňky.

V posledních letech se Kores zaměřil na 
novou řadu kreativních produktů navržených 

O KORESU



4 5

PASTELKY 
KOLORES 

SELECTION
v kovovém 

pouzdře

ECO ROLL ON
vyrobeno  

z recyklovaného 
materiálu

ECO POPISOVAČ  
NA BÍLÉ TABULE 

plastové části vyrobeny  
z recyklovaných materiálů

ECO PERMANENTNÍ 
POPISOVAČ
plastové části vyrobeny  
z recyklovaných 
materiálů

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKY 2024



6 7

KOREKČNÍ STROJEK 
v pastelových barvách

NOVINKA!

NOVINKA!

MIKROTUŽKA

NOVINKA!

NOVINKY 2024



8 9

ZÁLOŽKY INDEX 
STRIPS
v pastelových 
barvách

DVOJITÉ OŘEZÁVÁTKO
v pastelových barvách

VODOVÉ BARVY

NOVINKA!

NOVINKY 2024

NOVINKA!

NOVINKA!



10 11

2024
NOVINKY

Kolores 
Selection
strana 38

M1 Grafitos
strana 52

Eco
K-Marker
Whiteboard
strana 33

Akuarellos
mini
pastel
strana 46

NOVINKY 2024

Two Way
Pastel
strana 21

Two Way
Neon
strana 21

Kuličkové pero 
K0 Vintage
v tubě 50 ks
strana 49

M2 Grafitos
pastel
strana 52

Deposito
Two Pastel
strana 60

Eco
Roll On
strana 24

Eco
K-Marker
Permanent
strana 31

Pastelové 
záložky Index 
Strips
strana 69



13

LEPENÍ

12

LEPICÍ 
TYČINKY
Lepicí tyčinky a tekutá lepidla Kores vysoké 
kvality pro školy, kancelář nebo jakoukoliv 
uměleckou a řemeslnou činnost. 
Jsou odolné a vhodné pro všechny druhy papíru. 

• Obsahují glycerin pro jemné lepení
• Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost
• Rychlá aplikace
• Silná přilnavost po 60 sekundách
• Neobsahují rozpouštědla, kyseliny - netoxická
• Ekologická - 60% obsahu vyrobeno z  
  obnovitelných zdrojů
• Snadno omyvatelné

Lepicí tyčinka  
pastelový design

Lepicí tyčinka

Lepicí tyčinka
metalický design

• Ve 4 atraktivních pastelových barvách
• Bílá lepicí hmota  

• 4 atraktivní designy v metalických barvách 
• Bílá lepicí hmota 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

12084 8 g display box 24 ks

12154 15 g display box 24 ks

12204 20 g display box 24 ks

12404 40 g display box 12  ks

12828 8 g blistr, 2 ks 24 ks

12825 15  g blistr, 2 ks 12  ks

12822 20  g blistr, 2 ks 12  ks

12824 40 g blistr, 2 ks 8 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

12212 20 g tray,  12 ks 12  ks

12222 20 g blistr,  2 ks 12  ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

16209 20 g tray,  12 ks  12 ks

12827 20 g blistr, 2 ks  12 ks

12829 40 g blistr, 2 ks   8 ks



15

Transparentní 
lepicí tyčinka

Dráček 
lepicí tyčinka

ECO 
lepicí tyčinka

Chameleon 
lepicí tyčinka

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

16204 21  g display box 12 ks

Obj. č. Produkt balení Zákl. bal.

16801 8 g display box   12 ks

16501 15 g display box   12 ksObj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

13502 15  g display box  12 ks

• Krystalicky čistá hmota pro dokonalé neviditelné lepení
• Ideální na lepení fotografií doma, v kanceláři i ve škole

• 4 atraktivní fantasy designy pro děti
• Bílá hmota

• 95% přírodní složení
• 85% plastových částí je 
  vyrobeno z recyklovaných 
  materiálů

• Barevné lepidlo, které po zaschnutí zprůhlední
• Optická kontrola lepené plochy

LEPENÍ

14

9
5

%
  p

řír
odních ingred

ie
n

cí

ů

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

13104 10 g display box 24 ks

13204 20  g display box 24 ks

13404 40  g display box 12 ks

13622 20  g ECO blistr, 2 ks 15 ks



16 17

Gumfix
Power Glue & 
Power Glue Gel

Glitter
Glue - pastelové barvy

Glitter
Glue

LEPENÍ

White 
Glue

Wood 
Glue

ECO Glue
Univerzální lepidlo

Glufix

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

20237 30 ml display box 12 ks 

20257 50 ml display box 12 ks 

20250 500 ml box 24 ks 

20200 Magic SLIME activator 250 ml box 35 ks

• Bílé lepidlo na dřevo
• Po zaschnutí je transparentní
• Ergonomicky tvarovaná láhev
• Rychlouzávěr pro čisté a snadné použití
• Ideální pro hobby, výtvarné a řemeslné práce
• Neobsahuje rozpouštědla, netoxické
• Zasychá do 10 - 15 minut
• Odolný vůči vlhkosti

• Univerzální transparentní lepidlo
• Ergonomicky tvarovaná láhev
• Rychlouzávěr pro čisté a snadné použití
• Lepí k sobě všechny druhy papíru, kartón,
  lehké textilie, kůži, korek a dřevo, 
  a dále lepí na kov, porcelán, sklo a další
• Ideální pro hobby, výtvarné a řemeslné práce
• Neobsahuje rozpouštědla, netoxické
• Bio - rozložitelné
• Vypratelné při 40°

• Tekuté transparentní lepidlo
• Vybaveno ventilkem, který zabraňuje 
vytékání
• Lepí papír, kartón a textilie
• Netoxické, neobsahuje rozpouštědla
• Dlouhá životnost
• Lehce vypratelné
• Vyrobeno v ČR

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

75725 125 ml box 8 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

75816 60  ml display box  12 ks

75825 125 ml display box    8 ks

75826 250 ml box  10  ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

75206 60  ml display box  12 ks 

75205 125  ml display box 8 ks

• Bílé disperzní PVA lepidlo, čistá a lehká aplikace
• Rychlouzávěr pro čisté a snadné použití
• Ergonomicky tvarovaná láhev
• Lepí papír, kartón, lehké textilie, kůži, korek, dřevo
• Ideální pro hobby, výtvarné a řemeslné práce
• Neobsahuje rozpouštědla, netoxické
• Lehce vypratelné

• Lepicí guma
• Lepí hladké plochy, tapety, sklo, kov
• Praktický pomocník v každé domácnosti,  
   kanceláři a ve škole
• Nezanechává stopy a je znovu použitelná
• Obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků

• Vteřinové lepidlo
• Trvalý a okamžitý účinek
• Lepí kov, gumu, kůži, dřevo, papír, plast
• Samopropichovací víčko - čisté a rychlé použití
• GEL: nestéká, ideální pro lepení vertikálních ploch

• Mix 5 barev 
• Precizní hrot pro čistou a rychlou aplikaci
• Ventilované víčko bezpečné pro děti
• Lepí papír, kartón a lehké textilie
• Použitelné také na sklo, keramiku
• Snadno vypratelné
• Smývatelné

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

31600 lepicí guma, bílá eurozávěs 25 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

26342 3 x 1 g gel blistr 24 ks

26322 3 g gel blistr 24 ks

26312 3 g universal blistr 24 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

75001 10,5 ml x 5 pastelových barev blistr  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

75000 10,5 ml x 5 barev blistr  12 ks

• Mix 5 pastelových barev 
• Precizní hrot pro čistou a rychlou aplikaci
• Ventilované víčko bezpečné pro děti
• Lepí papír, kartón a lehké textilie
• Použitelné také na sklo, keramiku
• Snadno vypratelné
• Smývatelné



18 19

Glue
Roller

Invisible & Transparentní
lepicí páska

Lepicí páska Duo

E
ASY

T EA

R

LEPENÍ

KORES ECO 
Univerzální lepidlo

60 ml / 125 ml

125 ml 

1 g / 3 g / 3 g

Papír Karton Fotografie Dřevo

Korek Kůže Textil Polystyren

Papír Karton Dřevo

Keramika PolystyrenTextil

Korek

Sklo

PlastGuma

KeramikaKůže

Kov

Korek Polystyren

Papír Karton Dřevo

Korek

Papír Karton

Fotografie

Papír Karton

Fotografie

M
O
IS

TU
RER

ESISTAN
T

D

IN
EN 204

/D

2

- ideální pro výtvarné a domácí práce
- vyrobeno z obnovitelných zdrojů
- bez rozpouštědel
- čistá a lehká aplikace
- silný lepicí účinek
- lehce vypratelné

40 g / 20 g / 10 g / 8 g 10 g / 20 g / 40 g

KORES lepicí tyčinka

- skvělá pro všechny typy papíru, karton 
   a fotografie
- snadné použití, čistá aplikace, 
   silný lepicí účinek, rychle zasychá
- základ do kanceláře i do školy

15 g 40 g / 20 g 20 g21 g 15 g / 8 g 

KORES Glufix

- spolehlivá a bezpečná
  transparentní tekutá lepidla

- ideální do kanceláře i do školy
- patentovaný aplikátor
- snadné a čisté používání

50 ml / 30 ml       

KORES White Glue - PVA

- nejlepší pro výtvarné práce, hobby
   a řemesla 
- čistá a lehká aplikace
- zaschnutím zprůhlední
- silný lepicí účinek
- lehce vypratelné

60 ml / 125 ml / 250 ml 

KORES Wood Glue

- zaschnutím zprůhlední, silný lepicí účinek
- nejlepší pro řemeslné práce a hobby

- snadná aplikace díky vyšší viskozitě
- odolné vůči vodě a vlhkosti
- bez rozpouštědel
- čistá a lehká aplikace

KORES Power Glue uni / Gel

- vteřinové lepidlo
- velmi rychlý lepicí účinek
- zasychá během vteřin
- samopropichovací víčko
- gel - ideální pro vertikální plochy
- ideální pro opravy v domácnosti či v kanceláři

1
0

0%
natural

z
 re

c
y
k
lo

vaných plastů

lepení dárkķ

• Hladké odvíjení pro rychlé a pohodlné použití
• Ideální pro domácnost, kancelář a školu
• Možnost kompletovat s odvíjecím strojkem

Invisible Lepicí Páska: popisovatelná bankovní páska s matným 
povrchem
Transparentní Lepicí Páska: výborná pevnost, přesto se snadno 
trhá

• Oboustranná lepicí páska
• Ideální pro pověšení plakátů a obrázků
• Lepicí páska je bezpečná k fotografiím
• Snadné použití

• Lepí permanentně všechny druhy papíru
• Rychlá a čistá aplikace, pro přesnou práci
• Neobsahuje rozpouštědla, netoxický
• Ideální pro lepení fotografií, balení dárků 
  a tvorbu prezentací

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

38112 8 mm x 10 m lepicí roller blistr, 1 ks  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

53302 invisible páska, 33  m x 12  mm B2B box 24 ks

53319 invisible páska, 33  m x 19  mm krabička 32 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

50112 transparentní páska, 10 m x 12  mm B2B box 36 ks

50115 transparentní páska, 10 m x 15  mm B2B box 30 ks

50119 transparentní páska, 10 m x 19  mm B2B box 24 ks

50312 transparentní páska, 33 m x 12 mm B2B box 24 ks

50315 transparentní páska, 33 m x 15  mm B2B box 20 ks

50319 transparentní páska, 33 m x 19 mm B2B box 16 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

55515 5 m x 15  mm krabička 30 ks

55530 5 m x 30 mm krabička 30 ks



20 21

KOREKCE

Řada Kores korekčních prostředků je k dispozici v 
různých typech a tvarech. Zahrnuje širokou škálu 
produktů navržených pro pohodlné uchopení, 
uživatelsky přívětivých a vysoce kvalitních. 
Dostupné v módních kombinacích barev 
a designů pro dobrý pocit a pohodlí při 
opravování.

• Žádné stopy po korekci na fotokopiích
• Neloupe se po aplikaci
• Precizní krytí

2 Way pro praváky
a leváky
• Vhodný pro leváky i pro praváky
• Ergonomický pogumovaný soft povrch
• Měkká zóna pro příjemnější úchop

• Vhodný pro leváky i pro praváky
• Neonové barvy
• Ergonomický pogumovaný soft povrch
• Měkká zóna pro příjemnější úchop

• Vhodný pro leváky i pro praváky
• Pastelové barvy
• Ergonomický pogumovaný soft povrch
• Měkká zóna pro příjemnější úchop

2 Way 
Neon

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84321 8  m x 4,2  mm blistr 10 ks

2 Way 
Pastel

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84322 8  m x 4,2  mm blistr 10 ks

NOVINKA!

KOREKCE

NOVINKA!

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84320  8  m x 4,2 mm blistr, 1 ks 10 ks

84345  8  m  x 4,2 mm B2B box 10 ks



22 23

KOREKCE

Mini
korekční páska

Mini korekční páska
metalický designScooter

• Kolečka pro jemnou a přesnou korekci 
• Vhodné pro leváky i praváky

Scooter Black & White 
a Scooter Paisley 
• Kolečka pro jemnou a přesnou korekci
• Vhodné pro leváky i praváky
• Black & White Edice: 2 designy
• Paisley Edice: 4 designy

Refill
Roller

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84823 červený 8 m x 4,2  mm blistr, 1 ks 10 ks

84824 červený 8 m x 4,2  mm B2B box 10 ks

84873 barevný mix 8 m x 4,2  mm blistr, 1 ks 10 ks

84874 barevný mix 8 m x 4,2  mm B2B box 10 ks

84903 barevný mix 8 m x 4,2 mm blistr, 3 ks 20 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84972 B&W 8 m x 4,2 mm blistr, 1 ks 10 ks

84931 Paisley 8  m x 4,2 mm blistr, 1 ks 10 ks

• Zmenšená verze suchého korekčního strojku v metalických  
  barvách: zlaté a stříbrné
• Vhodné do penálu nebo kapsy

• Zmenšená verze suchého korekčního strojku
• Vhodné do penálu nebo kapsy

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84121 5 m x 5 mm blistr, 2 ks 10 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84122 5 m x 5 mm blistr, 2 ks 10 ks

• Suchý korekční strojek s vyměnitelnou 
páskou
• Snadná výměna pásky

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84424 Roller 10  m x 4,2  mm blistr, 1 ks 10 ks

84425 Náhradní páska  10  m x 4,2 mm blistr, 1 ks 10 ks



24 25

KOREKCE

Tri Pen Metal Tip 
• Korekční pero s kovovým hrotem 
• Vhodné pro všechny druhy korektur
• Korekce vytéká po zmáčknutí
• Rychle schne, perfektně kryje
• S míchací kuličkou
• Vyrobeno v ČR
 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

83301 10 g display box  12 ks

83321 10 g blistr  25 ks

Roll On

Eco Roll On
• Plastové díly vyrobené z recyklovaných materiálů
• Stejné funkce jako standardní červená verze
• Balení bez plastu: kartonový závěsný box

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84720 15  m x 4,2  mm závěsný box 10 ks

NOVINKA! Fluid & 

Fluid Soft Tip

Aqua & 

Aqua Soft Tip

• Perfektní tekutá korekce
• Rychle schne a perfektně kryje
• Vhodné pro všechny druhy korektur
• Dlouhodobá životnost
• Na bázi rozpouštědel
• Vyrobeno v ČR
  Soft Tip: třídimenzní houbička

• Perfektní tekutá korekce
• Výborná krycí schopnost
• Vhodné pro všechny druhy korektur
• Dlouhodobá životnost
• Na vodní bázi - netoxické
• Vyrobeno v ČR
  Soft Tip: třídimenzní houbička

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

66101 Fluid 20 ml display box 10 ks

66461 Fluid Soft Tip 25 g display box 10 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

69101 Aqua 20 ml display box 10 ks

69461 Aqua Soft Tip 25 g display box 10 ks

• Extra dlouhý návin
• Ergonomický tvar: umožňuje opravu s přirozeným držením ruky

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

84723 15  m x 4,2  mm blistr, 1 ks 10 ks

84722 15  m x 4,2  mm B2B box 10 ks

84733 15  m x 4,2  mm blistr, 3 ks 25 ks

• Korekční pero s kovovým hrotem a trojhranným 
  ergonomickým úchopem pro pohodlnou korekci
• Vhodné pro všechny druhy korektur
• Korekce vytéká po zmáčknutí
• Rychle schne, perfektně kryje
• Šířka linky cca 2 mm
• S míchací kuličkou
• Vyrobeno v ČR

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

83350 10 g display box  12 ks



26

Kores nabízí vysoce kvalitní zvýrazňovače s výrazným 
designem. Jsou k dispozici v různých tvarech 
a velikostech hrotu pro uspokojení specifických potřeb 
a preferencí.

• Vyrobeno v ČR
• Hrot 0,5–5 mm
• Jasné a intenzivní barvy
• Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy  
  papíru dále pro inkoustové tisky, kopie, faxy
• Více inkoustu pro delší životnost

HIGH LINER
PLUS

27

ZVÝRAZħOVAČE

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

36001 žlutá display box 12 ks

36002 růžová display box 12 ks

36004 oranžová display box 12 ks

36005 zelená display box 12 ks

36040 mix 4 barev etue, 4 ks  9 ks



28 29

ZVÝRAZħOVAČE

High Liner Plus 

Pastel
• V šesti trendy pastelových barvách
• K dostání také 3 nejoblíbenější barvy samostatně - fialový, růžový 
a tyrkysový
• Šíře stopy 0,5 - 5 mm - zkosený hrot 
• Vyrobeno v ČR

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

36060 mix 6 pastelových barev etue, 6 ks   9 ks

36033 tyrkysová display box  12 ks

36032 růžová display box  12 ks

36031 fialová display box  12 ks

High Liner 

Pastel

• Tenký zvýrazňovač vysoké kvality 
• 6 atraktivních pastelových barev 
• Universální inkoust na vodní bázi 
• Nevysychá ani při dlouhém otevření 
• Inkoust je odolný vůči UV záření 
• Šíře stopy 0,5 - 3,5 mm - zkosený hrot

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

36246 sada 6 pastelových barev etue, 6 ks 10 ks

High Liner

• Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem
• Šíře stopy 0,5 - 3,5 mm
• Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru
• Více inkoustu pro delší životnost

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

36201 žlutá krabička  12 ks

36202 růžová krabička  12 ks

36204 oranžová krabička  12 ks

36205 zelená krabička  12 ks

36240 sada 4 barvy etue, 4 ks 18 ks

Bright Liner Plus

• Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem
• Šíře stopy 0,5 - 5 mm
• Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru
• Ergonomický úchop pro pohodlné psaní

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

36101 žlutá display box 10 ks

36102 růžová display box 10 ks

36103 modrá display box 10 ks

36104 oranžová display box 10 ks

36105 zelená display box 10 ks

36107 červená display box 10 ks

36121 sada 2 barvy (žlutá / zelená) etue, 2 ks 10 ks

36140 sada 4 barvy (žlutá / růžová / 
oražová / zelená)

etue, 4 ks 10 ks

36160 sada 6 barev (všechny) etue, 6 ks 10 ks

36166 mix 6 pastelových barev etue, 6 ks 10 ks



30 31

Vysoce kvalitní permanentní popisovače Kores  
mají unikátní design se snadno průtokovým  
hrotem pro hladké a pohodlné psaní na všechny  
typy povrchů. Jsou dostupné v různých tvarech  
hrotu, rozměrech a v intenzivních barvách.

• Netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen
• Vydrží bez víčka více než 10 dní
• Bez zápachu a rychlé zasychání
• Vyrobeno v ČR

POPISOVAČE

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

20764 ECO 3 mm kulatý, sada 4 barev závěsný box 10 ks

K-Marker 
Permanent

Eco K-Marker Permanent, 
kulatý hrot

Dostupné v 10 barvách: černá, modrá, zelená, červená,
světlě zelená, oranžová, hnědá, růžová, fialová a tyrkysová
• Kulatý (3 mm) nebo zkosený hrot (3 - 5 mm)

• Ekologická verze Kores permanentních popisovačů
• Minimálně 90% z recyklovaných plastových částí 
• Balení bez plastu: kartonový závěsný box

XYLENE

T
O

L
U

E

N
E BE

N
Z

E
N

E

PERMANENTNÍ 
POPISOVAČE

NOVINKA!

• Permanentní tenký popisovač s jemným hrotem 
• Unikátní patentovaný design
• Intenzivní zářivé barvy
• Vhodný na CD a DVD 

K-Marker Permanent

tenký hrot 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

22100 tenký hrot M, černý display box  12 ks 

22103 tenký hrot M, modrý display box  12 ks 

22107 tenký hrot M, červený display box  12 ks 

22105 tenký hrot M, zelený display box  12 ks 

22140 set 4 kusů etue, 4 ks  18 ks 

22146 set 6 kusů etue, 6 ks  10 ks 

22141 set 10 kusů etue, 10 ks  10 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

20930  3  mm kulatý, černá display box 12 ks

20933  3  mm kulatý, modrá display box 12 ks

20935  3  mm kulatý, zelená display box 12 ks

20937  3  mm kulatý, červená display box 12 ks

20934  3  mm kulatý, oranžová display box 12 ks

20932  3  mm kulatý, růžová display box 12 ks

20936  3  mm kulatý, fialová display box 12 ks

20939  3  mm kulatý, tyrkysová display box 12 ks

20931  3  mm kulatý, světle zelená display box 12 ks

20938  3  mm kulatý, hnědá display box 12 ks

20943  3  mm kulatý, sada 4 barvy etue, 4 ks 9 ks

20902  3  mm kulatý, sada 6 barev etue, 6 ks 9 ks

20900  3  mm kulatý, sada 10 barev etue, 10 ks 18 ks

20950  3 - 5  mm zkosený, černá display box 12 ks

20953  3 - 5  mm zkosený, modrá display box 12 ks

20955  3 - 5  mm zkosený, zelená display box 12 ks

20957  3 - 5  mm zkosený, červená display box 12 ks

20845 3 - 5  mm zkosený, sada 4 barev etue, 4 ks 9 ks



32 33

POPISOVAČE  
NA BÍLÉ TABULE

POPISOVAČE

Vysoce kvalitní popisovače na bílé tabule 
Kores jsou navrženy pro plynulé a pohodlné 
psaní.Jsou k dispozici v různých tvarech hrotu,
rozměrech a intenzivních barvách.

• Vydrží bez víčka až 48 hodin
• Snadno smazatelné z bílých tabulí,  
  nezanechává šmouhy
• Živé a neprůsvitné barvy na všech typech bílých  
  tabulí, papírech flipchartů
• Netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen
• Bez zápachu 
• Rychle zasychá
• Vyrobeno v ČR

• Dostupné v 10 barvách: černá, modrá, červená, zelená, růžová,    
  tyrkysová, hnědá, světle zelená, oranžová
• Kulatý hrot 3 mm

Eco K-Marker popisovač  
na bílé tabule, kulatý hrot

NOVINKA!

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

20724 ECO 3 mm kulatý, sada 4 barev závěsný box 10 ks

K-Marker popisovač 
na bílé tabule

• Ekologická verze Kores popisovačů na bílé tabule
• Minimálně 90% z recyklovaných plastových částí 
• Balení bez plastu: kartonový závěsný box

K-Marker popisovač 
na bílé tabule 

tenký hrot
• Vysoce kvalitní tenký popisovač na bílé tabule s jemným hrotem
• Netoxické  - bez xylenu, toluenu a benzenu
• Snadno smazatelný i suchou metodou bez zanechání stop 
• Intenzivní zářivé barvy
• Lze použít na sklo a jiné neporézní povrchy 
• Hladký a moderní KORES design 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

22840 set 4 kusů etue, 4 ks 18 ks

22846 set 6 kusů etue, 6 ks 10 ks

22841 set 10 kusů etue, 10 ks 10 ks 

22800 tenký hrot, černý display box  12 ks

22803 tenký hrot, modrý display box  12 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

20830 3 mm kulatý, černá display box 12 ks

20833 3 mm kulatý, modrá display box 12 ks

20835 3 mm kulatý, zelená display box 12 ks

20837 3 mm kulatý, červená display box 12 ks

20834 3 mm kulatý, oranžová display box 12 ks

20832 3 mm kulatý, růžová display box 12 ks

20836 3 mm kulatý, fialová display box 12 ks

20839 3 mm kulatý, tyrkysová display box 12 ks

20831 3 mm kulatý, světle zelená display box 12 ks

20838 3 mm kulatý, hnědá display box 12 ks

20843 3 mm kulatý, sada 4 barvy etue, 4 ks  9 ks

20802 3 mm kulatý, sada 6 barev etue, 6 ks  9 ks

20800 3 mm kulatý, sada 10 barev etue, 10 ks 18 ks

20863 3 mm kulatý, sada 4 barvy + houba krabička, 4 ks + houba 20 ks

20850 3-5 mm zkosený, černá display box 12 ks

20853 3-5 mm zkosený, modrá display box 12 ks

20855 3-5 mm zkosený, zelená display box 12 ks

20857 3-5 mm zkosený, červená display box 12 ks

20845 3-5 mm zkosený, sada 4 barvy etue, 4 ks  9 ks

20803 3-5 mm zkosený, sada 6 barev etue, 6 ks  9 ks

20801 3-5 mm zkosený, sada 10 barev etue, 10 ks 18 ks

20866 3  mm kulatý, sada 6+1 etue, 7 ks      18 ks



34 35

POPISOVAČE

• Pastelový popisovač se štětcovým hrotem 
• Ideální na kreslení, vybarvování, skicování a kaligrafii
• Set 6 pastelových barev - žlutá, oranžová, růžová, lila, zelená 
a tyrkysová
• Inkoust na vodní bázi 
• Vysoký obsah pigmentu

• Metalický popisovač se štětcovým hrotem 
• Ideální na kreslení, vybarvování, skicování, kaligrafii
• Obzvláště vyniknou na tmavém papíře 
• Set 6 metalických barev - zlatá, stříbrná, modrá, zelená, 
fialová a růžová
• Permanentní inkoust
• Vysoký obsah pigmentu 

Obj. číslo Produkt Balení Zákl. balení

21461 set 6 metalických barev display box 10 ks

Pastelový popisovač
se štĜtcovým hrotem

Metalický popisovač
se štĜtcovým hrotem

Obj. číslo Produkt Balení Zákl. balení

21462 set 6 pastelových barev display box 10 ks

• Popisovač na flipcharty vysoké kvality s unikátním designem
• Inkoust na bázi vody - neprosakuje papír
• Vysoce intenzivní barvy
• Rychle zasychá, bez zápachu
• Netoxický - neobsahuje xylen, toluen a benzen
• Kulatý hrot
• Vyrobeno v ČR

K-Marker popisovač  
na flipcharty

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

21300 kulatý hrot, černá display box  12 ks

21303 kulatý hrot, modrá display box  12 ks

21307 kulatý hrot, červená display box  12 ks

21305 kulatý hrot, zelená display box  12 ks

21344 sada 4 barvy etue, 4 ks 9 ks

Čistič 
bílých tabulí
• Lahvička s rozprašovačem pro čisté a snadné použití
• Na bázi rozpouštědla a nehořlavý

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

32585 250 ml box 20 ks

Magnetická 
stírací houbička
• Unikátní design
• Ergonomický tvar pro komfortní používání
• Nezanechává stopy
• Magnetická, možnost přichycení na kovovém povrchu tabule
• Rozměr: 110 x 55 x 20 mm

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

20860 červená krabička  12 ks

20861 mix barev krabička  12 ks



36 37

KRESLENÍ

PASTELKY 
KOLORES
Pastelky Kores poskytují prémiový barevný 
zážitek, který nabízí živé tóny díky vysoce 
kvalitnímu pigmentu. Pastelky jsou extra měkké s 
jemnou tuhou o průměru 3 mm zajišťují vynikající 
kvalitu a zářivé výsledky.

• Vysoce kvalitní dřevo; snadné ořezávání
• Trojhranný ergonomický tvar
• Netoxické
• K dispozici až 72 barev
• Vyrobeno ze 100% FSC® certifikovaného dřeva

Kolores 
Duo

• Intenzivní a zářivé barvy
• Trojhranný ergonomický tvar

Kolores 
Mandalas / Hobby

Kolores

extra měkké 
a jemné

trojhrannéintenzivní barvy

trojhranné trojhranné

Najděte naše FSC® 
certifikované produkty!

• Oboustranné pastelky 2v1, tuha o průměru 3 mm
• Jemné a plynulé vedení pastelky
• Intenzivní a jasné barvy
• Z vysoce kvalitního dřeva
• Vyrobeno ze 100% FSC® certifikovaného dřeva

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93212 DUO,  12 ks = 24 barev krabička  12 ks

93224 DUO, 24 ks = 48 barev krabička 6 ks

• 50 intenzivních a zářivých barev - ideální pro vybarvování  
  antistresových omalovánek a kreslení mandal
• Plastový pořadač barev
• Ergonomický trojhranný tvar

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal

93350 Mandalas, 50 ks krabička 3 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93306 trojhranné, 6 barev krabička 8 ks

93312 trojhranné, 12 barev + ořezávátko krabička 12 ks

93324 trojhranné, 24 barev + ořezávátko krabička 6 ks

93336 trojhranné, 36 barev + ořezávátko krabička 4 ks



38 39

KRESLENÍ

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93325 Kolores Selection, 24 barev plechový box 4 ks

93351 Kolores Selection, 50 barev plechový box 4 ks

93372 Kolores Selection, 72 barev plechový box 3 ks

Představujeme naši prémiovou  řadu 
pastelek Kolores Selection  
v elegantním kovovém pouzdře.  
Tato na míru zpracovaná sada je  
pro umělce, designéry a kreativně 
myslící lidi, kteří hledají jen to nejlepší. 
Kovové pouzdro je samo o sobě 
mistrovské dílo, pečlivě navrženo tak, 
aby inspirovalo ke kreativitě, a zároveň 
ochránilo pastelky.

• Syté, sametové odstíny
• Dostupné ve 24, 50 nebo 72 barvách
• Ideální pro hobby a umění

Kolores 
Twist & Turn

Kolores 
AkuarelleKromas

trojhranné

extra měkké 
a jemné

trojhranné

trojhranné

trojhranné

intenzivní barvy

Pastelky Kolores 
Selection NOVINKA!

• Balení obsahuje 12 barev pastelek Kolores  
  + 1 tužku Grafitos + ořezávátko 
• Interaktivní kartonová tuba Twist & Turn pro více zábavy

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93319 12 barev + 1 Grafitos  tužka + ořezávátko kartonová tuba  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93812 3 mm, 12 barev krabička  12 ks

• Akvarelové pastelky pro kreslení a malování
• Snadno se rozmaže vodou pro umělecký efekt
• Nekonečné možnosti míchání
• V balení zdarma štětec a ořezávátko
• Vyrobeno ze 100% FSC® certifikovaného dřeva

• Pastelky s jemnou a odolnou tuhou o průměru 3 mm
• Vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání
• Ergonomický trojhranný tvar

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93391 trojhranné,  12 ks krabička  12 ks

93392 trojhranné, 24 ks krabička 8 ks



40 41

Kolores 
Style

Kolores 
Magik

+ METALLIC

+ NEON

+ PASTEL

KRESLENÍ

Kolores 
Style Metallic

c

o
lores met

lic

o

m

et
all

ic colours
Kolores 
Pastel

trojhranné

trojhrannétrojhranné

trojhranné

• Balení zahrnuje metalické a neonové barvy (15 ks) a metalické, 
   neonové a pastelové barvy (26 ks)
• Originální ornamenty na tělech pastelek 
• Vyniknou také na tmavém papíru

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93310 3 mm, 15 ks krabička  12 ks 

93320 3 mm, 26 ks krabička   6 ks 

• 12 gumovatelných barev
• Balení zahrnuje Kores pryž, pro snadné vygumování 
• Pastelky se dají vygumovat kteroukoliv Kores pryží 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal

93315 3 mm,  12 ks krabička  12 ks

GUMOVATELN
É

• Unikátní pastelové odstíny  12 ks a 24 ks 
• Ideální pro kreslení na tmavý papír 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal. 

93311 3 mm, 12 barev krabička  12 ks 

93321 3 mm, 24 barev krabička 24 ks 

• 12 metalických barev
• Stylové černé dřevo se speciálním metalickým povrchem
• Skvěle vyniknou na tmavém papíře 
• Jasný pigment, hladké vedení tuhy

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal

93316 trojhranné, 3 mm,  12 ks krabička  12 ks



42 43

KRESLENÍ

Kolores Jumbo 
Twist & Turn

Kolores Jumbo
• Set obsahuje 12 nebo 24 pastelek Kolores Jumbo + ořezávátko
• Vyrobeno ze 100% FSC® certifikovaného dřeva

Řada Kores Jumbo je konkrétně určena  
pro mateřské školy a děti z předškolního zařízení. 
Díky ergonomickému tvaru, který pomáhá při rozvoji 
jemné motoriky:

• Extra barevný pigmenty pro jasnější a intenzivnější  
  barvy
• Měkká tuha o průměru 5 mm
• Vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání
• Rámeček pro vepsání jména
• K dispozici až 24 zářivých barev
• Ořezávátko v balení zdarma

PASTELKY JUMBO

extra měkké 
a jemné

trojhrannéintenzivní barvy

trojhranné

• Balení obsahuje 12 barev pastelek Kolores Jumbo + ořezávátko
• Interaktivní kartonová tuba Twist & Turn pro více zábavy 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal

93515 12 ks s ořezávátkem krabička  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

93524 trojhranné, 24 barev krabička 6 ks 

93512 trojhranné, 12 barev krabička 6 ks 

93252 DUO trojhranné, 12 ks=24 barev krabička 6 ks 



44 45

MALOVÁNÍ A TVOŘENÍ

Plastelína,
Plastelína Pastel

Voskovky Krayones

 

Temperové barvy 
Temperas

MALOVÁNÍ A 

TVOŘENÍ
Nejen jako zábavné hobby, ale také efektivní 
způsob relaxace, vyjádření kreativity a rozvoj 
uměleckých dovedností.

Prstové barvy 
Dedi Kolor

Lehká modelovací hmota
Magik Clay

Lehká modelovací hmota
Magik Clay Pastel

• Neobyčejná, odlehčená, tvárná  
  hmota v kelímku
• Set 4 barev, snadno míchatelné
• Hmota uzavřená v kelímku nevysychá  
  a je dobře tvarovatelná
• Na vzduchu hmota po 24 h ztvrdne,  
  poté lze dekorovat
• Před ztvrdnutím je pružná a skáče, 
  je možné vyrobit hopíka

• Neobyčejná, odlehčená, tvárná hmota 
  v kelímku
• Set 4  pastelových  barev, snadno  
  míchatelné
• Hmota uzavřená v kelímku nevysychá 
  a je dobře tvarovatelná
• Na vzduchu hmota po 24 h ztvrdne, 
  poté lze dekorovat
• Před ztvrdnutím je pružná a skáče, je možné 
  vyrobit hopíka

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

72326 6 barev krabička 6 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

34241 Magik Clay, 4 x kelímek 40 g krabička 1 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

34242 Magik Clay Pastel, 4 x kelímek 40 g krabička 1 ks

netoxické

netoxickénetoxické

netoxické

netoxické

• Temperové barvy v 12 intenzivních odstínech s vysokou krycí 
schopností
• Snadno mísitelné a ředitelné vodou
• Ideální do školy i pro volný čas
• Unikátní patentovaný omyvatelný obal, který lze uchopit jako 
malířskou paletu
• Lze použít na papír, karton a plátno

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

72412 tuba 12 ml, 12 barev eurozávěs 12 ks

72418 bílá barva v tubě 12 ml krabička 12 ks

72419 černá barva v tubě 12 ml krabička 12 ks

• Netoxická modelovací hmota
• Intenzivní barvy
• Bez zápachu, vydrží dlouho pružná
• Nezanechává barevné stopy
• Snadno se tvaruje - ideální pro modelování detailů
• Barvy mohou být míchány dohromady
• Nová vylepšená receptura

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

34010 10 barev po 20 g krabička 15 ks

34016 10 pastelových barev po 20 g krabička 15 ks

• Jemné a plynulé vedení voskovky
• 12 zářivých barev pro kreativní techniky
• Ergonomický tvar: trojhranný a kulatý
• Jumbo: ideální pro mateřinky a předškoláky

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

33101 12 barev, 10 mm krabička 10 ks

33141 Jumbo, 12 barev, 14 mm krabička 10 ks

• Prstové barvy v intenzivních barvách s vysokou kryvostí
• Stimulují kreativitu a podporují rozvoj jemné motoriky
• Ideální pro malé děti (EN 71)
• Snadno vypratelné vodou a mýdlem
• 6 barev  po 30 ml



46 47

Korellos
Silný hrot

Korellos
Tenký hrot

Korellos
2v1

DĚTSKÉ 
FIXY
Fixy Korellos nabízejí vysoce kvalitní nástroje 
pro zlepšení tvůrčích procesů mladých 
umělců.

• Intenzivní a zářivé barvy
• Plynulý a hladký tok inkoustu
• Vypratelné
• Vydrží bez víčka až 48 hodin
• Ideální do školy

Akuarellos
Akuarellos 
Mini

netoxické

netoxické

MALOVÁNÍ A TVOŘENÍ

Kores Akuarellos: balení s 12 intenzivními 
barvami. Unikátní design s plochou pro 
mixování barev, je ideální  a praktickou volbou 
pro začínající i zkušené umělce. 
Nyní k dispozici také v trendy pastelových 
barvách.

• Unikátní design obalu - lze uchopit jako  
  malířskou paletu.
 • Praktické víko s plochou pro mixování 
  jednotlivých barev
• Obsahuje 1 štětec zdarma v balení

 

VODOVÉ BARVY

Novinka!

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

30102 30  mm, 12 barev krabička  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

30101 25  mm, 12 barev eurozávěs  12 ks

30103 25  mm, 12 pastelových barev eurozávěs  12 ks

• Šíře stopy 1  mm - 4      mm
• Ideální pro kreslení a vybarvování

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

29043 kónický hrot, 12 barev krabička  12 ks

29044 kónický hrot, 24 barev krabička  12 ks

• Ideální pro precizní vybarvování
• Balení po 12 a 24 kusech

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

29013 tenký hrot, 12 barev krabička  12 ks

29014 tenký hrot, 24 barev krabička  12 ks

• Tenký a silný hrot
• Ideální pro kreslení i vybarvování

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

29021 2 v1, 10 barev krabička  12 ks

NOVINKA!



48 49

PSANÍ

KULIČKOVÁ PERA
Kuličková pera Kores s kuličkou z  karbidu 
wolframu jsou navržené tak, aby poskytovaly 
hladký a pohodlný zážitek ze psaní.

• Intenzivní inkoust odolný proti vyblednutí
• Ergonomický trojhranný tvar
• Technologie vzduchových otvorů zabraňující  
  vytékání

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

37067 M, 1  mm, mix 6  vintage barev polybag, 6 ks 24 ks

37087 M, 1  mm,  mix 6  vintage barev plast. tuba 50 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

37066 M, 1  mm, mix 6 pastelových barev polybag, 6 ks 24 ks

37086 M, 1  mm, mix 6 pastelových barev plast. tuba 50 ks

K-Pen K0
• Kuličkové pero
• Obsahuje inkoust na bázi gelu
• Píše obzvlášť jemně a plynule - jemnost
  gelového pera a odolnost kuličkového pera
• Pogumovaný soft povrch pro vyšší komfort
• Barvy modrá, pastelová a nově i v trendy  
  Vintage s modrým inkoustem
• Barva černá s černým inkoustem

Modrý inkoust Modrý inkoust

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

37012 M, 1  mm, modrá krabička 12 ks

37022 M, 1  mm, černá krabička 12 ks

37012.05 M, 1  mm, modrá display box 50 ks

37022.05 M, 1  mm, černá display box 50 ks
NOVINKA!

NOVINKA!



50 51

PSANÍ

K-Pen K6

K-Pen K2 K-Pen K11

K-Pen K1
• Mechanické kuličkové pero
• Píše obzvlášť plynule až 4500 m
• Inkoust odolný proti vyblednutí
• Dostupné v šíři stopy: F
• Vyměnitelná náplň dle normy ISO 12757-G2
• Softgrip - pogumovaný úchop

• Kuličkové pero
• Píše obzvlášt plynule až 2500 m
• Inkoust odolný proti vyblednutí
• Dostupné v šíři stopy: F
• Softgrip - pogumovaný úchop

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

38211 F, 0,7 mm, modrá krabička  12 ks

38221 F, 0,7 mm, černá krabička  12 ks

38231 F, 0,7 mm, červená krabička  12 ks

• Píše obzvlášť plynule až 2500 m
• Inkoust odolný proti vyblednutí
• Dostupné ve dvou šířkách stopy: F a M
• Dostupné v 10 barvách: černá, modrá, červená, zelená, 
  světle zelená, žlutá, hnědá, růžová, fialová, tyrkysová

• Kuličkové pero
• Obsahuje inkoust na bázi gelu
• Píše obzvlášť jemně a plynule - jemnost
  gelového pera a odolnost kuličkového pera
• Pohodlné držení
• Vyvážená hmotnost
• Chromovaný hrot

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

37911 M, 1  mm, modrá krabička  12 ks

37921 M, 1  mm, černá krabička  12 ks

37931 M, 1  mm, červená krabička  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

39511 F, 0,7 mm, modrá krabička 12 ks

39511.05 F, 0,7 mm, modrá display box 50 ks

39521 F, 0,7 mm, černá krabička 12 ks

39521.05 F, 0,7 mm, černá display box 50 ks

39531 F, 0,7 mm, červená krabička 12 ks

39541 F, 0,7 mm, zelená krabička 12 ks

37114 M, 1 mm, modrá blistr, 4 ks 10 ks

37154 M, 1 mm, 4 barvy mix blistr, 4 ks 10 ks

37150 M, 1 mm, 10 barev mix etue, 10 ks 10 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

38611 F, 0,7 mm, modrá krabička 12 ks

38621 F, 0,7 mm, černá krabička 12 ks

38631 F, 0,7 mm, červená krabička 12 ks



52 53

K-LinerK11 Gel Pen Neon

PSANÍ

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

99153 M1 - 0,5 mm, Mechanická tužka čirá krabička  12 ks

99253

M2-PASTEL 0,5 mm, Mechanická 

tužka, soft povrch, mix pastelových 

barev (růžová, fialová, modrá, zelená)

krabička  12 ks

99053 Tuhy do mechanické tužky HB 0,5 mm krabička  12 ks

99920
M2-OFFICE 0,5 mm, soft povrch, mix 
barev (černá, červená, modrá) 1ks  
+ náhradní tuhy

blistr 36 ks

M1 Grafitos & M2 Grafitos
a náhradní tuhy
Mechanická mikrotužka ve dvou různých barevných 
provedení
• M1 Grafitos: trendy čirý design
• M2 Grafitos: k dispozici ve 4 trendy pastelových  
  barvách
• Náhradní tuhy: 12 tuh HB v plastové krabičce

Grafitos 
Style Pastel

Grafitos Set
12 tužek

Grafitos
TUŽKY 
GRAFITOS
Kores grafitové dřevěné a mechanické tužky jsou  
k dispozici v různých trendy designech  
a barvách. S lakovaným koncem nebo s gumou.

• 2=HB tvrdost pro jemné a pohodlné psaní
• Vysoce kvalitní dřevo
• Ideální do domácnosti, kanceláře a školy
• Trojhranný nebo hexagonální tvar
• Různé barevné designy

SOFTNESS

RESISTANCE

netoxickétrojhranné šestihranné

trojhranné

trojhranné

trojhranné trojhranné

NOVINKA!

HB

• Odolný supertenký hrot se šíří stopy 0,4 mm
• Ideální pro tenké psaní, náčrty, kresby
• Kovové pouzdro hrotu pro delší životnost
• Vhodný pro práci s pravítkem a šablonami
• Egonomický trojhranný úchop
• Bezpečné prodyšné víčko
• Také v balení 24 krásných barev ( např. tyrkysová, magenta
  a mnoho dalších).

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

28103 červená krabička  12 ks

28104 zelená krabička  12 ks

28101 modrá krabička  12 ks

28102 černá krabička  12 ks

28114 sada, 4 barvy etue, 4 ks 24 ks

28112 sada, 12 barev etue,  12 ks 12 ks

28124 sada, 24 barev etue, 24 ks 6 ks

• Kuličkové a velmi kvalitní gelové pero
• Set 6 trendy neonových barev
• Gelový inkoust
• Píše obzvláště jemně s lehkostí
• Vhodné také pro dekorování
• Ergonomický trojhranný tvar

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal

28216 set 6 neonových barev etue, 6 ks 24 ks

• 12 tužek s rozdílnou tvrdostí 
  8B,7B,6B,5B,4B,3B,2B,B,HB,F,H,2H
• Elegantní černé matné tělo s metalickým zlatým 
  koncem a ergonomicky tvarovaným tělem
• Ideální pro psaní, skicování a kresby 
• Praktický kovový pořadač 

Obj. č. Produkt Balení Zákl.bal.

92162 trojhranná, lakovaný konec plechový box 8 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl.bal.

92803 trojhranná, s pryží krabička 6 ks 

• Balení obsahuje mix 6 trendy  
  pastelových barev s atraktivním 
  vzorem
• Tvrdost 2=HB
• Součástí tužky je stylový pryž  
  v barvě těla 
• Ergonomický trojhranný tvar

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

92301 trojhranná, lakovaný konec krabička 12 ks

92600 hexagonální, s pryží krabička 12 ks

92300 trojhranná, s pryží krabička 12 ks

92350 trojhranná, s pryží blistr, 4 ks 24 ks



54 55

PSANÍ

Grafitos 
Fantasy

Grafitos 
Neon

Grafitos Style 
Cracked

Mathmagic Coach

Twin JumboTwin
Grafitos 
Style

trojhranné

trojhranné

trojhranné

trojhranné

trojhranné

trojhranné

trojhranné

trojhranné

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

94871 červeno/modrá, 3 mm krabička  12 ks 

• Oboustranná červeno-modrá tužka
  se super měkkou a jemnou tuhou
• Vhodné pro výuku a opravování

• Oboustranná červeno-modrá tužka
  se super měkkou a jemnou tuhou
• Vhodné pro výuku a opravování
• V jumbo velikosti 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

94851 Jumbo červeno/modrá krabička 6 ks 

• Tužka s malou násobilkou
• Ideální pro děti
• S bílou pryží
• Tvrdost 2=HB

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

92830 trojhranná, s pryží krabička  12 ks

• Jumbo velikost pro malé školáky a předškoláky 
• Speciální tuha pro pohodlné a jemné psaní
• 3/4 délka tužky, s pryží
• Trojhranný ergonomický tvar
• Ideální pro výuku psaní
• Tvrdost 2=HB

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

92530 3/4 délka, s pryží krabička  12 ks

92533 3/4 délka, s pryží + ořezávátko blistr, 3 ks 24 ks

• 6 ks trojhranných grafitových tužek 
• Tvrdost HB=2
• Trendy kreklovaný design 
• Barevná pryž 

Obj. č. Produkt Balení Zákl.balení

92813 trojhranná, s pryží krabička 6 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl.balení

92306 trojhranná, s pryží krabička  12 ks 

• 4 různé designy s dětskými motivy
• Ideální pro děti
• Tvrdost 2=HB

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

92802 trojhranná, lakovaný konec krabička  12 ks

• Balení obsahuje mix 6 krásných  
  metalických   barev 
• Tvrdost 2=HB
• Součástí tužky je stylová pryž  
  v barvě těla 
• Ergonomický  
  trojhranný tvar 

Obj. č. Produkt Balení Zákl.bal.

92810 trojhranná, s pryží, 6 ks krabička 6 ks 8 ks 

• 4 výrazné neonové barvy 
• S bílou pryží na konci tužky 
• Vhodné do školy i kanceláře
• Tvrdost 2=HB 



56 57

PRYŽE, OŘEZÁVÁTKA

Pryž 
KE30 Neon

Pryž 
KE30 Pastel

C

LEAN & TID

Y

H
IG

H

 P
ERFORM

A
N

C
E

N
ON TOXIC

P
H

T

H
ALATE F

R
E

E
Pryže KE20, 
KE30

PRYŽE
Kores vysoce kvalitní pryže poskytují jemné, 
čisté a precizní gumování, tak aniž by došlo k 
poškození papíru.

• Ideální pro všechny tvrdosti tužek
• Neabrasivní
• Netoxické, bez ftalátů a latexu
• S papírovým pouzdrem
• Baleno v display boxu nebo na blistru
• Ideální do školy, domácnosti i kanceláře

Trojhranná pryž
Trino black & white

Trojhranná pryž
Trino
• Trojhranná pryž
• 4 neonové barvy

Obj. č. Produkt Balení Zákl.bal.

40504 trojhranná pryž (černá) display box 28 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

40503 trojhranná pryž (mix barev) display box 28 ks

40523 trojhranná pryž (mix barev) blistr, 2 ks 16 ks

• Trojhranná pryž
• Černo - bílá 

Obj. č. Produkt Balení Zákl.bal.

40305 KE30 40 x 21 x 10 mm display box 30 ks 

40315 KE30 40 x 21 x 10 mm blistr, 3 ks  12 ks 

• 4 trendy pastelové barvy

• Rozměry: 40 x 21 x 10 mm (KE30)
   60 x 21 x 10 mm (KE20 & KE20 černá)

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

40201 KE20 60 x 21 x 10 mm (bílá) display box 20 ks

40211 KE20 60 x 21 x 10 mm (bílá) blistr, 2 ks  12 ks

40301 KE30 40 x 21 x 10 mm (bílá) display box 30 ks

40311 KE30 40 x 21 x 10 mm (bílá) blistr, 3 ks  12 ks

40202 KE20 60 x 21 x 10 mm (černá) display box 20 ks

40212 KE20 60 x 21 x 10 mm (černá) blistr, 2 ks  12 ks

• 4 neonové barvy

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

40303 KE30 40 x 21 x 10 mm (mix barev) display box 30 ks

40313 KE30 40 x 21 x 10 mm (mix barev) blistr, 3 ks  12 ks



58 59

OŘEZÁVÁTKA
Ořezávátka Kores vysoké kvality jsou  
k dispozici jednoduchá, nebo dvojitá pro 
různé velikosti tužek. Různé barevné varianty 
a designy.

• Čepel z kvalitní oceli pro snadné a čisté  
  ořezávání
• Ideální do školy, domácnosti a kanceláře
• Standardní nebo Jumbo velikosti

Sacapuntas

MigOo

Spooky Koloritos

PRYŽE, OŘEZÁVÁTKA

• Vysoce kvalitní dvojité ořezávátko unikátního tvaru
• Dostupné v 5 krásných barevných kombinacích 
• Odolné víčko 
• Odpadní zásobník umožňující čisté ořezávání téměř kdykoliv a kdekoliv 
• Pro velikosti jumbo a normálních tužek 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35818 Migoo, dvoj. ořezávátko display box 20 ks

35828 Migoo, dvoj. ořezávátko blistr 32 ks

• Vysoce kvalitní kovové ořezávátko
• Dostupné v černé a stříbrné barvě 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35705 jednoduché kovové ořezávátko display box 20 ks

• Dvojité ořezávátko vysoké kvality v designu ducha
• Ve tmě svítí 
• Díky odpadnímu zásobníku zajistí čisté ořezávání 
• Pro klasickou velikost a Jumbo velikost

Obj.č. Produkt Balení   Zákl.bal.

35819 Spooky, dvojité ořezávátko display box 20 ks 

35829 Spooky, dvojité ořezávátko blistr 25 ks

• Jednoduché ořezávátko ve tvaru tužky se zásobníkem
• 5 různých barev
• Ideální velikost do penálu
• Čepel z kvalitní oceli s dlouhou životností

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35811 jednoduché ořezávátko display box 20 ks



60 61

Cirkos
Grafiko 
Neon

KRUŽÍTKA
Kružítka Kores jsou velmi univerzální  
a snadná při použití

• Ideální pro hobby, řemesla a školní použití. 
• Kroužení až Ø 260 mm
• Kolečko pro fixaci rozteči
• Systém rychlého přizpůsobení

Snappy &
Snappy DUO

Deposito Two Deposito Two Pastel

Deposito One

Dvojité ořezávátko pro jumbo i standardní tužky se zásobníkem
• 3 různé trendy pastelové barvy
• Čepel z kvalitní oceli s dlouhou životností

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35803 dvojité ořezávátko, pastelové display box 20 ks

KRUŽÍTKA, PRAVÍTKA

• Jednoduché nebo dvojité ořezávátko vysoké kvality
• Dvojité ořezávátko pro standardní velikost a jumbo velikost
• Čepel je uchycena přímo v plastovém těle ořezávátka
• Dostupné v mixu 5 barevných kombinací
• Zásobník pro čisté používání

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35813 jednoduché ořezávátko display box 25 ks

35814 dvojité ořezávátko display box 20 ks

• Jednoduché ořezávátko pro standardní tužky se zásobníkem
• 5 různých barev
• Čepel z kvalitní oceli s dlouhou životností

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35809 jednoduché ořezávátko display box 20 ks

• Dvojité ořezávátko pro jumbo i standardní tužky se zásobníkem
• 5 různých barev
• Čepel z kvalitní oceli s dlouhou životností

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35810 dvojité ořezávátko display box 20 ks

• Plastové kružítko v moderním designu

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42010  plastové kružítko blistr, 1 ks  12 ks

• Kvalitní kovové kružítko v populárním neonovém designu, 
  ve 4 barevných variantách
• Univerzální adaptér v sadě
• Obsahuje náhradní tuhy
• Praktická plastová uzavíratelná krabička

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42031 kovové kružítko plastová krabička 10 ks

NOVINKA!



62 63

Elastik 30 cm & 15 cm

Geo 30 & Geo 15

Transparentní pravítko 
30 cm & 15 cm

PRAVÍTKA
Pravítka Kores zajišťují čistotu a přesnou linii, díky 
nim budou naše poznámky a
skici vypadat profesionálně uspořádané.
Dostupné v různých barvách.

• Délka 30 cm a 15 cm, označení v cm
• Nerozmazává linku
• S místem pro jmenovku
• Ideální pro školy, domácnost i kancelář

Řezák KCS18 & KCS9Řezák KC18 & KC9

ŘEZÁKY
Od řemesla až po každodenní úkoly, Kores nože 
jsou určeny pro čisté a přesné řezy.
Sundavací klip s drážkou na
bezpečné zalomení čepele

• Vysoce kvalitní čepel z uhlíkové oceli
• Bezpečná a pohodlná manipulace čepele
• Dodává se s velikostí čepele 18 a 9 mm
• Lze použít na papír, karton, pásku,
  lepenku, polystyrén, kůži atd.

NŮŽKY, ŘEZÁKY

• Plastový odlamovací nůž
• Dodává se s velikostí čepele 18 mm a 9 mm
• Dostupné ve 4 neonových barvách (růžová, modrá, zelená, žlutá)
• Bezpečnostní zámek nože
• Praktické odolné pouzdro
• Vyměnitelná čepel

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42211 KC 18, 18  mm čepel blistr, 1 ks 20 ks

42212 KC 9,  9 mm čepel polybag 20 ks

• Náhradní nůž k dokoupení
• Robustní odlamovací nůž
• Protismyková měkká rukojeť pro bezpečnou a pohodlnou  
  manipulaci
• Systém automatického blokování nožů
• Kovová kolejnice pro bezpečnou a přesnou práci
• Praktické odolné pouzdro 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42221 KCS 18, 18 mm čepel blistr, 1 ks 20 ks 

42222 KCS 9, 9 mm čepel blistr, 1 ks 20 ks 

42291 náhradní čepel, 18 mm blistr, 10 čepelí 25 ks 

42292 náhradní čepel, 9 mm blistr, 10 čepelí 25 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42130 transparentní pravítko 30 cm polybag 50 ks

• Transparentní pravítko v modré nebo růžové barvě
• V délce 30 cm nebo 15 cm

•  Geo set 30 cm zahrnuje: 
• 1x 30 cm pravítko, 
• 1x úhloměr 180° - 11 cm, 
• 1x trojúhelník 45° - 16 cm, 
• 1x trojúhelník 60° - 23,5 cm 
K dostání ve dvou transparentních barvách: světle modrá  
a světle růžová 
•  Geo set 15 cm zahrnuje: 
• 1x 15 cm pravítko, 
• 1x úhloměr 180° - 10 cm 
• 1x trojúhelník 45° - 9 cm 
• 1x trojúhelník 60° - 12 cm
K dostání ve dvou transparentních barvách: světle modrá a 
světle růžová

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42104 Velký geo set 30 cm polybag 30 ks

42103 Malý geo set 15 cm polybag 30 ks 

• Ohebné pravítko 30 cm nebo 15 cm
• Bez ftalátů a odolné proti zlomení
• Dostupné ve 4 zářivých a průsvitných barvách se 4 zábavnými    
  motivy
  (zelená: zmrzlina, růžová: jednorožec, modrá: žraloci, žlutá: koblihy)

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

42160 ohebné pravítko 30 cm polybag 20 ks 

42161 ohebné pravítko 15 cm polybag 20 ks

42131 transparentní pravítko 15 cm polybag 50 ks 



64 65

Dětské NůžkyKancelářské Nůžky

NŮŽKY
Nůžky Kores jsou určeny pro čisté a přesné 
řezy.

• Vysoce kvalitní nůžky z nerez oceli
• Speciální broušení pro trvanlivý výkon
  i pro střihání silnějších materiálů
• Ideální pro domácnost, kancelář a školu

ABC Nůžky

Birdy

12,5cm / 5"

NŮŽKY, ŘEZÁKY

• Ergonomický úchop
• Soft grip

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal. 

35221 210 mm, 8" blistr, 1 ks 6 ks

35210 soft grip 210 mm, 8" blistr, 1 ks 6 ks

33217 soft grip 170 mm, 6,5" blistr, 1 ks 6 ks 

• Dětské Nůžky: bezpečné  
  pro děti od 4 let
• Mix barev

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35130 Dětské nůžky: soft grip 130 mm, 5" blistr, 1 ks 6 ks 

• Pro děti od 4 let 
• Ve čtyřech barevných kombinacích 
• Originální ptačí design 
• Kulatá špička 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35126 Birdy: 125 mm blistr, 1 ks 24 ks

• Pro děti od 4 let 
• Ve čtyřech krásných barvách
• Kulatá špička 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

35125 ABC: 120 mm blistr, 1 ks 24 ks



66 67

ALWAYS
HELPFUL.

Sticky
Žluté
samolepicí bločky

Linkovaný 
bloček

Neonové 
samolepicí bločky

Fantasy
bločky

BLOČKY
Každý nápad, každá inspirace si zaslouží 
jedinečnou barvu. Kores nepermanentní 
bločky a záložky přichází v osvěžujících 
barvách, různých tvarech a jsou nutnými 
společníky pro zlepšení produktivity.

• Nepermanentní
• Po odlepení nezanechávájí stopy
• Nekroutí se
• Ideální pro připomínky a vzkazy
• Trendy barvy

Cubo bloček pastel 
recyklovaný

BLOČKY, ZÁLOŽKY

• Linkovaný samolepicí bloček
• Opakovaně použitelný
• 100 samolepicích lístků

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

46510 150 x 100 mm polybag 6 ks

• Papírové samolepicí bločky
• 5 zářivých neonových barev
• Ideální pro zanechání vzkazů a připomínek
• Ve 3 unikátních tvarech
• 250 samolepicích lístků

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

48704 šipka blistr, 1 ks  12 ks

48705 srdce blistr, 1 ks  12 ks

48707 bublina blistr, 1 ks  12 ks

• Samolepicí poznámkový bloček z recyklovaného papíru
• 450 lístků v bločku 75 x 75 mm
• Mix pastelových barev - žlutá, fialová, tyrkysová, růžová
• Ideální pro zanechání zpráv a vzkazů

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

47463 75 x 75 mm, 450 lístků krabička 6 ks

• Papírové samolepicí bločky
• Ideální pro zanechání vzkazů a připomínek
• Dostupné v různých velikostech

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

46050 50 x 40  mm, 3 x 100 lístků fólie  12 ks

46057 75 x 50  mm, 100 lístků fólie  12 ks

46075 75 x 75  mm, 100 lístků fólie  12 ks

46100 100 x 75  mm, 100 lístků fólie  12 ks

46125 125 x 75  mm, 100 lístků fólie  12 ks

46074 75 x 75  mm, 400 lístků "Cubo" fólie  12 ks

• Papírové samolepicí bločky
• V 5 neonových barvách: modrá
  růžová, oranžová, žlutá, zelená
• 100 samolepicích lístků
• Ideální pro zanechání vzkazů a připomínek

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

47074 oranžová 75 x 75 mm polybag  12 ks

47075 růžová 75 x 75 mm polybag  12 ks

47076 žlutá 75 x 75 mm polybag  12 ks

47077 zelená 75 x 75 mm polybag  12 ks

47078 modrá 75 x 75 mm polybag  12 ks



68 69

Záložky "Podepiš zde"
na pravítku

Záložky
Pop Up

Popisovatelné záložky
na pravítku

Záložky Index
Strips

Záložky Index
Strips na pravítku

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

45120 8 barev, 12x45 mm polybag 24 ks

45128 8 barev, 12x45 mm, pastelové barvy polybag 24 ks

Cubo bloček
Spring

Cubo bločky
Summer

Multicolour bloček 
a záložky

BLOČKY, ZÁLOŽKY

• Nepermanentní papírové samolepicí bločky
• Báječná barevná kombinace včetně: zelené, žluté, modré a fialové
• Ideální pro zanechání vzkazů a připomínek

• Nepermanentní papírové samolepicí bločky
• Báječná barevná kombinace včetně: zelené, purpurové,   
  oranžové a žluté
• Ideální pro zanechání vzkazů a připomínek
• Dostupné v různých velikostech

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

48464 75 x 75  mm, 450 lístků fólie 6 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

48460 50 x 50  mm, 400 lístků fólie 8 ks

48465 75 x 75 mm, 450 lístků fólie 6 ks

• Znovupoužitelné plastové záložky
• Vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění v dokumentech
  a knihách, článcích v časopisech
• 8 x 15 záložek

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

45121 8 barev, 12 x 45 mm polybag 24 ks

• Papírové samolepicí bločky
• Ve 4 neonových barvách:žlutá,  
  oranžová, růžová, zelená
• Ideální pro zanechání vzkazů a připomínek
• 50 samolepicích lístků (každá barva)

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

48450 4 barvy: 40 x 50 mm polybag 20 ks

45104 papírové záložky: 20 x 50  mm polybag 24 ks

• Znovupoužitelné plastové záložky
• Vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění v dokumentech
  a knihách, článcích v časopisech
• 5 x 25 záložek

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

45105 5  barev, 12  x  45  mm polybag 24 ks

• Znovupoužitelné plastové záložky
• Vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění  
  v dokumentech
  a knihách, článcích v časopisech
• 8 x 25 záložek

• Znovupoužitelné plastové záložky se symbolem podpisu
• Vhodné k označení smluv
• 8 x 25 záložek

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

45125 8 barev, 12x45 mm polybag 24 ks

• Znovupoužitelné plastové záložky
• Vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění v dokumentech
  a knihách, článcích v časopisech
• Praktický podavač pro snadné použití
• 4 x 40 záložek

Obj. č, Produkt Balení Zákl. bal.

45127 4 barvy, 45  x 12  mm blistr 24 ks

NOVINKA!



70 71

Zvlhčovač prstů

Plastová razítková
poduška Stampo

Razítkové barvyKancelářské sponky Drátky do sešívaček

Uhlový papír
Odchlupovací váleček & 
náhradní náplň

KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

• Ideální pro použití při počítání peněz
  a listování archy papíru
• Nezanechává stopy
• Bezpečné pro pokožku a nehty
• Neutrální vůně
• 15 ml

• 5 intenzivních barev: černá, červená, fialová, modrá, zelená
• Nebledne, odolné vůči UV záření
• Ideální pro samonamáčecí razítka, dlouhá životnost
• Vyrobeno v ČR

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

32616 zvlhčovač prstů krabička  12 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

71338 28 ml černá tray 10 ks

71308 28 ml modrá tray 10 ks

71318 28 ml zelená tray 10 ks

71348 28 ml fialová tray 10 ks

71328 28 ml červená tray 10 ks

• Odolné pouzdro
• Ostré barvy a perfektní otisky při použití
  razítkových barev Kores
• Provedení napuštěné barvou nebo nenapuštěné
• Vyrobeno v ČR

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

71575 7 x 11 cm, černá krabička 1 ks

71570 7 x 11  cm, modrá krabička 1 ks

71571 7 x 11  cm, zelená krabička 1 ks

71576 7 x 11  cm, fialová krabička 1 ks

71573 7 x 11  cm, červená krabička 1 ks

71572 7 x 11  cm, nenapuštěná krabička 1 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

78966 uhlový papír, černý desky, 10 listů 1 ks

78492 uhlový papír, černý krabice, 100 listů 1 ks

79286 uhlový papír, modrý desky, 10 listů 1 ks

78478 uhlový papír, modrý krabice, 100 listů 1 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

32401 odchlupovací váleček eurozávěs 20 ks

32402 náhradní váleček polybag, 2 ks 10 ks

• Vysoce kvalitní uhlový papír
• Černý do psacích strojů
• Modrý na ruční psaní
• Čistota a snadné používání
• Každý list může být
  použit až 50x
• A4 (210 x 297 mm)

• Snadno odstraňuje vlasy, chlupy a drobné nečistoty 
  ze všech textilních povrchů
• Díky šikmému řezu lze snadno odtrhávat listy
• Háček pro pověšení
• 80 samolepicích lístků
• Nově také více listů v balení 

• Z oceli
• Silné, udrží až 30, 40 nebo 50 listů papíru
• 100 ks sponek v krabičce

• Z bezolovnaté oceli
• Silné, udrží až 15 listů
• 1000 ks drátků

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

43010 sponky, 25 mm kulaté krabička 10 ks

43011 sponky, 33 mm kulaté krabička 10 ks

43012 sponky, 50 mm kulaté krabička 10 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

43101 drátky 24/6 krabička 10 ks

43100 drátky No.10 krabička 20 ks



72 73

Dezinfekce na ruce 
- roztok 
• Rychleschnoucí antivirový roztok 
• Ve 4 velikostech
• Obsahuje glycerin pro ochranu pokožky 
• Jemná parfemace Aloe Vera

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

32682 Dezinfekční gel, Aloe 250 ml s pumpičkou box 35 ks

32686 Dezinfekční gel, Aloe 500 ml s pumpičkou box 28 ks

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

32601 Dezinfekce na ruce, Aloe 1 l box 17 ks 

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

32650
Dezinfekce na povrchy, Aloe 500 ml  
s rozprašovačem

box 28 ks

Dezinfekční
prostŘedky  
• Na bázi alkoholu ( účinná látka ethanol 800g/kg )
• S parfemací Aloe Vera 
• Vysoká účinnost proti infekčním bakteriím, houbám  
   a virům ( včetně koronaviru, SARS, chřipky...)
• Rychleschnoucí antivirový roztok nebo gel
• Dezinfekce bez mýdla a vody 
• Splňuje standard EN 1500 pro hygienickou  dezinfekci
• Vyrobeno v ČR

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY 

Dezinfekce na ruce 
- gel 

Dezinfekce na povrchy 

• Rychleschnoucí antivirový gel 

• Gelová konzistence umožńující snadnou aplikaci

• Jemná parfemace Aloe Vera 

• Obsahuje glycerin na ochranu pokožky
• S praktickou pumpičkou 

• S praktickým rozprašovačem 

• Ideální na povrchy, které musí být často dezinfikovány

• Jemná parfemace Aloe Vera 

• Bez mastných přísad a nezanechává stopy  

ECO ROLL ON
Z recyklovaných materiálů

Obal bez použití plastu

ECO LEPICÍ TYČINKA 
95 % přírodních materiálů
85 % plastových částí 
vyrobeno z recyklovaných 
materiálů

CUBO BLOČEK PASTEL
Z recyklovaného papíru

ECO 
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO
100% přírodní

ECO POPISOVAČ K-MARKER  
NA BÍLÉ TABULE
Minimálně 90% plastových částí 
vyrobeno z recyklovaných materiálů
Obal bez použití plastu

ECO PERMANENTNÍ 
POPISOVAČ K-MARKER 
Minimálně 90% plastových 
částí vyrobeno  
z recyklovaných materiálů
Obal bez použití plastu

NOVINKA!

NOVINKA!



74 75

TATTOO

Tetovací 
papír

Obj. č. Produkt Balení Zákl. bal.

76237 Tetovací papír desky, 10 listů 1 ks

76236 Tetovací papír box, 100 listů 1 ks

TETOVACÍ PAPÍR
Tetovací papír Kores je perfektní nástroj 
pro transformaci kreativní vize na nositelná 
mistrovská díla.

• Vyvinuto ze známého šablonového  
  hektografického papíru s vylepšeným  
  složením bezpečným pro pokožku.
• Dermatologicky testováno
• Třívrstvý s fialovým inkoustem k přenosu  
  designu tetování z papíru na kůži, speciálně  
  vyvinut pro umělecké tetování 
• Univerzální použití: pro termotiskárny a  
  ručně kreslené šablony



76 77

PODPORA PRODEJE 

Obj. č. Produkt

10904 Kores bublina 19x22 cm 

10920
Kores lepicí tyčinka, 12 ks 8 g + 24 ks 15 g /20 g + 12 ks 40 g 20x30 cm, 
výška 55 cm  

13461 Kores kovový stojan bílý, 2 police, 24 háků 50x51 cm, výška 200 cm  

10921 Kores plastový červený stojan 20x30 cm, výška 56 cm

13660 Kores pultový stojánek na psací potřeby 16x17 cm, výška 35 cm

13661 Kores barketka  45x33 cm, výška 47 cm 

13788 Kores kartonový sezónní stojan, 60x40 cm, výška 169 cm

Kovový stojan

Bublina

Stojan na lepicí tyčinky

Plastový červený 
pultový stojan

Pultový stojánek 
na psací potřeby

Kartonový sezónní stojan Pultový stojan - barketka

Nabídka firemních POS materiálů,
které podpoří váš prodej.

POS MATERIÁLY
& STOJANY

Papírové tašky a sáčky

On-line bannery pro váš web nebo e-shopZáložka

Vystřihovánky Rozvrh

Pravítko

Podlahové polepy



78 79

Testovací místo 
zde!

Vytvoř si 
svou vlastní koláž!








